sancionador: E.S. 210/04/BA. II.B.9 9013

Anuncio de información pública del Servicio Provincial de Costas 
de Pontevedra, de fecha 26 de mayo de 2004, aprobando el deslinde 
de los bienes de dominio público marítimo. terrestre del tramo de 
costa de unos dieciséis mil doscientos treinta y dos (16.232) metros 
de longitud, comprendido desde el límite del término municipal 
de Vigo hasta el límite del término municipal de Gondomar, en el 
término municipal de Nigrán (Pontevedra). II.B.9 9013

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA

Resolución de la Delegación Provincial de Innovación, Ciencia